
UCHWAŁA NR 655/VIII/54/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną 
nr 887/6 z obrębu 0001 Bielawa w gminie Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na użyczenie przez Gminę Konstancin-Jeziorna nieruchomości 
o powierzchni 0,6693 ha stanowiącej działkę ewidencyjną nr 887/6 z obrębu 0001 Bielawa w gminie 
Konstancin-Jeziorna na rzecz Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego "KOSA 
KONSTANCIN", na okres 10 lat. 

2. Przedmiot użyczenia został oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 135E9C89-A88D-423F-A98D-3C6A177B7CF1. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 655/VIII/54/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 22 marca 2023 r.

Id: 135E9C89-A88D-423F-A98D-3C6A177B7CF1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 655/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 
2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 887/6 z obrębu 0001 Bielawa w gminie Konstancin-Jeziorna 

Zgodnie z obowiązującą umową zawartą w dniu 8 kwietnia 2013 r. Gmina Konstancin-Jeziorna 
użyczyła M.U.K.S. "KOSA KONSTANCIN" z siedzibą w Bielawie, przy ul. Bielawskiej 78, 05-510 
Konstancin-Jeziorna na okres 10 lat niezabudowaną nieruchomość gruntową, stanowiącą działkę 
ewidencyjną nr 887/6 o powierzchni 0,6693 ha z obrębu 0001 Bielawa w gminie Konstancin-Jeziorna. 

Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest przez Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "KOSA KONSTANCIN" na zadania statutowe w zakresie sportu, związane ze szkoleniami 
piłkarskimi dzieci i młodzieży. 

Wszelkie koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją użyczonej nieruchomości, w tym zużycie 
energii elektrycznej, opłaty za wywóz nieczystości, koszty utrzymania porządku i opłaty za inne 
media i usługi ponoszone są przez M.U.K.S. "KOSA KONSTANCIN„. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt płynących z tytułu przedmiotowego użyczenia korzyści dla 
mieszkańców miasta i gminy Konstancin-Jeziorna, a w szczególności propagowanie aktywności 
fizycznej wśród dzieci i młodzieży, Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zwraca się do Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z prośbą o podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

Id: 135E9C89-A88D-423F-A98D-3C6A177B7CF1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



